Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 31.08.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,dostaw¢ medycznych materialéw szewnych i innych wyrobow
medycznych”
znak sprawy: ZZP-2200-51/10

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst
jednolity: Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759.) Zamawiajacy udziela wyja$nien jak nizej:

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjasnienie czy wyraza Panstwo zgodg na nastepujace zmiany w projekcie umowy:

1. na dopisanie w § 1 ust. 3: zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie moze
przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej umowie

2. na zmiang w § 3 ust. 3 ,,obciazenia” na ,,uznania”

3.nazmiang w § Sust. 1 (...) 5% na 0,5%

Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie wyraza zgody na wprowadzenie wyzej proponowanych zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w trosce o uczciwa konkurencje dopusci w Pakiecie nr 6 szew rownowazny z
wymaganym, ktory zachowuje ponad 63% swojej wytrzymatosci poczatkowej po 2 tygodniach od
implantacji oraz ponad 42% po 3 tygodniach, efektywne podtrzymanie tkanek ma miejsce w okresie do
28 — 35 dni, oraz posiada czas catkowitego wchlonigcia 50-80 dni? Reszt parametréw bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w trosce o uczciwg konkurencjg dopusci w Pakiecie 6 poz.2 szew pakowany 3x70
cm oprocz wymaganych 2x70 cm, przeliczajac ilo§¢ wymaganych przez Zamawiajacego saszetek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg pod warunkiem zachowania parametrow okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci w Pakiecie 6 poz.3 rowniez szew
posiadajacy material szewny o dlugosci 90cm oprocz wymaganych 70cm?

UZASADNIENIE: Wyrazajac zgode Zamawiajacy otrzymaltby wigkszg ilos¢ materiatu szewnego w tej
samej cenie.



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci w Pakiecie 6 poz.4 rowniez szew
posiadajacy igl¢ o dlugosci 48mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci w Pakiecie 7 szew zbudowany z
polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkanek rownym 60 dni i czasie catkowitego wchloniecia 180-
210 dni, nie bedacy nasaczony triclosanem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 3 pozycja 1 gabke zelatynowa o wymiarze 70x50x 10mm?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 7 pozycja 5 igle wzmocniong przy zachowaniu wszystkich
pozostalych parametrow?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 7 pozycja 6 i 7 igle okragla — rozwarstwiajaca przy zachowaniu
wszystkich pozostalych parametrow?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8 pozycja 1 igle okragla — rozwarstwiajaca przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 11 pozycja 1 i 2 hemostatyk powierzchniowy z oksydowanej
regenerowanej celulozy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 11 pozycja 1 i 2 hemostatyk powierzchniowy o czasie
wchianiania 7- 14 dni?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 11 pozycja 1 i 2 hemostatyk powierzchniowy pozwalajacy
zatrzymac krwawienie w czasie do 3 minut?

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 pozycja 1 i 2 wymaga udokumentowania mechanizmu i dzialania
bakteriobdjczego badaniami klinicznymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 pozycja 1 i 2 wymaga udokumentowanego badaniami klinicznymi
dziafania bakteriobojczego takze na szczepy oporne typu MRSA, MRSE, VRE ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy w pakiecie 11 w rubryce ,,iloé¢ opakowan™ Zamawiajacy okreslit ilos¢ opakowan zbiorczych
(zawierajacych 10 sztuk jednostkowych) czy ilo$¢ pojedynczych saszetek hemostatyku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit ilos¢ pojedynczych saszetek hemostatyku.
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